
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 169 Martes 14 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 83993

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
24

20
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

24205 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Seguridad Vial. Plan de barreras (autovías). Mejora de los sistemas de
contención de vehículos en las vías de gran capacidad libres en la
provincia de Burgos. Carretera A-62, BU-11, BU-30, A-231. Tramos:
Varios. Provincia de Burgos. Expediente: 33-BU-4340.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 33-BU-4340.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Seguridad Vial. Plan de barreras (autovías). Mejora de los

sistemas de contención de vehículos en las vías de gran capacidad libres en
la provincia de Burgos. Carretera A-62, BU-11, BU-30, A-231. Tramos:
Varios. Provincia de Burgos.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45233000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 2.969.531,88 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de junio de 2009.
b) Contratista: Etralux, Sociedad Anónima.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 2.172.212,57 euros.

Madrid, 7 de julio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090054102-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-13T23:28:03+0200




